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50UA-UH 135

 $oÕNODPD
 Kontrol panosu

Güç kablosu giriúi

Kontrol kablosu giriúi

Gerekli servis boúluklarÕ

Gerekli hava debisi boúluklarÕ

Besleme havasÕ

Geri d|nüú havasÕ

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in

1 

2 

3 

4  

5 

6 

 

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel &arrier 
ofisinden temin edebilece÷ini] güncel úemalar kullanÕn�

Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú havasÕ 
fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip ciha]lar için lütfen 
ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�
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 $oÕNODPD
 Kontrol panosu

Güç kablosu giriúi

Kontrol kablosu giriúi

Gerekli servis boúluklarÕ

Gerekli hava debisi boúluklarÕ

Besleme havasÕ

Geri d|nüú havasÕ

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in

1 

2 

3 

4  

5 

6 

 

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel 
&arrier ofisinden temin edebilece÷ini] güncel 
úemalar kullanÕn�
 
Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú 
havasÕ fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip 
ciha]lar için lütfen ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�

50UA-UH 160
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50UA-UH 180

 $oÕNODPD
 Kontrol panosu

Güç kablosu giriúi

Kontrol kablosu giriúi

Gerekli servis boúluklarÕ

Gerekli hava debisi boúluklarÕ

Besleme havasÕ

Geri d|nüú havasÕ

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in

1 

2 

3 

4  

5 

6 

 

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel 
&arrier ofisinden temin edebilece÷ini] güncel 
úemalar kullanÕn�
 
Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú 
havasÕ fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip ciha]lar
için lütfen ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�
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50UA-UH 205

 $oÕNODPD
 Kontrol panosu

Güç kablosu giriúi

Kontrol kablosu giriúi

Gerekli servis bosluklarÕ

Gerekli hava akÕsÕ bosluklarÕ

Besleme havasÕ

Geri d|nüú havasÕ

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in

1 

2 

3 

4  

5 

6 

 

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel &arrier 
ofisinden temin edebilece÷ini] güncel úemalar 
kullanÕn�
 
Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú havasÕ 
fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip ciha]lar için lütfen 
ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�
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48UA-UH 135

Kontrol panosu

1 Güç kablosu giriúi

2 Kontrol kablosu giriúi

3 Gerekli servis boúluklarÕ

4 Gerekli hava akÕsÕ bosluklarÕ

5 Besleme havasÕ

6 Geri d|nüú havasÕ

7 <o÷uúma su\u tahli\esi

8 Kablo geçiú deli÷i

9 Ga] ba÷lantÕsÕ

10 Elektrik ba÷lantÕlarÕ

11 Furnes Eg]ost �80

12 Ta]e hava giriúi �80

$oÕNODPD

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel &arrier 
ofisinden temin edebilece÷ini] güncel úemalar 
kullanÕn�
 
Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú havasÕ 
fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip ciha]lar için lütfen 
ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in
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48UA-UH 160

Kontrol panosu

1 Güç kablosu giriúi

2 Kontrol kablosu giriúi

3 Gerekli servis boúluklarÕ

4 Gerekli hava akÕsÕ bosluklarÕ

5 Besleme havasÕ

6 Geri d|nüú havasÕ

7 <o÷uúma su\u tahli\esi

8 Kablo geçiú deli÷i

9 Ga] ba÷lantÕsÕ

10 Elektrik ba÷lantÕlarÕ

11 Furnes Eg]ost �80

12 Ta]e hava giriúi �80

$oÕNODPD

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel &arrier 
ofisinden temin edebilece÷ini] güncel úemalar 
kullanÕn�
 
Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú havasÕ 
fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip ciha]lar için lütfen 
ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in
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48UA-UH 180

Kontrol panosu

1 Güç kablosu giriúi

2 Kontrol kablosu giriúi

3 Gerekli servis boúluklarÕ

4 Gerekli hava akÕsÕ bosluklarÕ

5 Besleme havasÕ

6 Geri d|nüú havasÕ

7 <o÷uúma su\u tahli\esi

8 Kablo geçiú deli÷i

9 Ga] ba÷lantÕsÕ

10 Elektrik ba÷lantÕlarÕ

11 Furnes Eg]ost �80

12 Ta]e hava giriúi �80

$oÕNODPD

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel &arrier 
ofisinden temin edebilece÷ini] güncel úemalar 
kullanÕn�
 
Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú havasÕ 
fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip ciha]lar için lütfen 
ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in
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48UA-UH 205

Kontrol panosu

1 Güç kablosu giriúi

2 Kontrol kablosu giriúi

3 Gerekli servis boúluklarÕ

4 Gerekli hava akÕsÕ bosluklarÕ

5 Besleme havasÕ

6 Geri d|nüú havasÕ

7 <o÷uúma su\u tahli\esi

8 Kablo geçiú deli÷i

9 Ga] ba÷lantÕsÕ

10 Elektrik ba÷lantÕlarÕ

11 Furnes Eg]ost �80

12 Ta]e hava giriúi �80

$oÕNODPD

Bir montajÕ tasarlarken� her ]aman \erel &arrier 
ofisinden temin edebilece÷ini] güncel úemalar 
kullanÕn�
 
Ekonomi]|r� ilave güç eg]o] fanÕ� geri d|nüú havasÕ 
fanÕ� vs� gibi opsi\onlara sahip ciha]lar için lütfen 
ona\lÕ ebat úemasÕna bakÕn�

Hava çÕkÕúÕ� engelleme\in
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5���)ø=ø.6(/�9(5ø/(5

5�����)L]LNVHO�YHULOHU�4��5�8$�FLKD]ODU
4��5�8$ ��5 ��� ��� 2�5
dDOÕúPD�$÷ÕUOÕ÷Õ kg 2175 2250 2870 3260
6HV�VHYL\HOHUL
Ses gücü sevi\esi 10�12  : dB(A) 92 93�5 93�8 94
Ses basÕncÕ sevi\esi 10 mt¶de  dB(A) 60 61 61 62
.RPSUHV|U�WLSL Hermetik Skrol
Devre A 2 2 2 2
Devre B 2 2 2 2
Kapasite basamaklarÕ sa\ÕsÕ 4 4 4 4
<D÷�GROXP�WLSL POE 160SZ
              Devre A  kg 6�6 6�6 7�2 13�4
              Devre B  kg 6�6 6�6 7�2 13�4
6R÷XWXFX�DNÕúNDQ�JD]�úDUMÕ R410A
              Devre A  kg 23 25�5 32�5 35�5
              Devre B  kg 23 25�5 32�5 35�5
.RQWURO�7LSL TOU&H P,/OT
Min� Kapasite % 25 25 25 21
øo�FLKD]�EDWDU\DVÕ Oluklu bakÕr borular ve alümin\um kanatçÕklar
<ü]e\ OdaÕ m² 3�37 3�37 4�5 5�54
SÕra��� KanatçÕk aralÕ÷Õ 5 ��� 1�7 5 ��� 1�7 5 ��� 1�6 5 ��� 1�6
DÕú�FLKD]�EDWDU\DVÕ Oluklu bakÕr borular ve alümin\um kanatçÕklar  
<ü]e\ OdaÕ m² 7�4 7�4 9�3 10�2
SÕra��� KanatçÕk aralÕ÷Õ 4 ��� 1�6 4 ��� 1�6 4 ��� 1�6 4 ��� 1�6
øo�&LKD]�)DQÕ Santrifüj
Miktar 2 2 3 3
Nominal hava debisi

l/s 6820 7170 9080 9170
m3/h 24600 25800 32700 33000

Fan HÕ]Õ r/s 11�83 12�10 12�10 12�10
Nominal güç giriúi k: 2 x 5�5 2 x 5�5 3 x 5�5 3 x 5�5
Nominal harici statik basÕnç Pa 300 300 350 350
DÕú�&LKD]�)DQÕ D|nen |rtülü eksensel Uçan Kuú 4 fan
Miktar 2 4 4 4
Toplam hava debisi

l/s 10100 16440 18520 18940
m3/h 36400 59200 66700 68200

Fan HÕ]Õ (\üksek hÕ]) r/s 16�17 16�17 16�17 16�17
Motor güç giriúi (her biri) k: 1�76 1�76 1�76 1�76
HDYD�)LOWUHVL G4
Miktar 9 9 12 12
Geniúlik x <ükseklik mm 750 x 560 750 x 560 750 x 560 750 x 665
KalÕnlÕk mm 50 50 50 50

 G|sterilen a÷ÕrlÕk sadece rehberlik amaçlÕdÕr�
 ,SO 9614�1 ile u\umlu� De÷erler \uvarlanmÕútÕr ve \alnÕ]ca bilgi amaçlÕdÕr�
 Bilgi için� ses gücü sevi\esinden hesaplanmÕútÕr /Z(A)�

dRNOX FLKD]ODUÕQ NXUXOXPX

Not: E÷er duvarlar 3 metreden \üksekse fabrika ile ba÷lantÕ\a geçin�

Duvar
Duvar
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5�2���4��5�8H�FLKD]ODUÕQ�IL]LNVHO�YHULOHUL

5�����*D]OÕ�ÕVÕWÕFÕ�YHULOHUL�4��5�8$�8H�FLKD]ODU

4��5�8H ��5 ��� ��� 2�5
dDOÕúPD�$÷ÕUOÕ÷Õ kg 2190 2265 2890 3280
Ses sevi\eleri
Ses gücü sevi\esi 10�12  : dB(A) 92 93�5 93�8 94
Ses basÕncÕ sevi\esi 10 mt¶de  dB(A) 60 61 61 62
.RPSUHV|U�WLSL Hermetik Skrol
Devre A 2 2 2 2
Devre B 2 2 2 2
Kapasite basamaklarÕ sa\ÕsÕ 4 4 4 4
<D÷�GROXP�WLSL POE 160SZ
              Devre A  kg 6�6 6�6 7�2 13�4
              Devre B  kg 6�6 6�6 7�2 13�4
6R÷XWXFX�DNÕúNDQ�JD]�úDUMÕ R410A
              Devre A  kg 21�5 24 31 34
              Devre B  kg 21�5 24 31 34
.RQWURO�7LSL TOU&H P,/OT
Min� Kapasite % 25 25 25 21
øo�FLKD]�EDWDU\DVÕ Oluklu bakÕr borular ve alümin\um kanatçÕklar   
<ü]e\ OdaÕ m² 3�37 3�37 4�5 5�54
SÕra��� KanatçÕk aralÕ÷Õ 5 ��� 1�7 5 ��� 1�7 5 ��� 1�6 5 ��� 1�6
DÕú�FLKD]�EDWDU\DVÕ Oluklu bakÕr borular ve alümin\um kanatçÕklar    
<ü]e\ OdaÕ m² 7�4 7�4 9�3 10�2
SÕra��� KanatçÕk aralÕ÷Õ 4 ��� 1�6 4 ��� 1�6 4 ��� 1�6 4 ��� 1�6
øo�&LKD]�)DQÕ Santrifüj
Miktar 2 2 3 3
Nominal hava debisi

l/s 6820 7170 9080 9170
m3/h 24600 25800 32700 33000

Fan HÕ]Õ r/s 11�83 12�10 12�10 12�10
Nominal güç giriúi k: 2 x 5�5 2 x 5�5 3 x 5�5 3 x 5�5
Nominal harici statik basÕnç Pa 300 300 350 350
DÕú�&LKD]�)DQÕ D|nen |rtülü eksensel Uçan Kuú 4 fan
Miktar 2 4 4 4
Toplam hava debisi

l/s 10100 16440 18520 18940
m3/h 36400 59200 66700 68200

Fan HÕ]Õ (\üksek hÕ]) r/s 16�17 16�17 16�17 16�17
Motor güç giriúi (her biri) k: 1�76 1�76 1�76 1�76
HDYD�)LOWUHVL G4
Miktar 9 9 12 12
Geniúlik x <ükseklik mm 750 x 560 750 x 560 750 x 560 750 x 665
KalÕnlÕk mm 50 50 50 50

 G|sterilen a÷ÕrlÕk sadece rehberlik amaçlÕdÕr�
 ,SO 9614�1 ile u\umlu� De÷erler \uvarlanmÕútÕr ve \alnÕ]ca bilgi amaçlÕdÕr�
 Bilgi için� ses gücü sevi\esinden hesaplanmÕútÕr /Z(A)�

*D]OÕ�ÕVÕWÕFÕODU P&H���+P&H��� P&H���+P&H��� P&H��5+P&H��5 P&H��5+P&H��5
OPT 210 OPT 210 OPT 211 OPT 211

NHW�,VÕ�dÕNÕúÕ�(0LQ���0DNV) k: 32�8 / 164 32�8 / 164 42 / 200 42 / 200
,VÕ�dÕNÕúÕ�(0LQ���0DNV) k: 35�6 / 160 35�6 / 160 45�6 / 194�4 45�6 / 194�4
9HULPOLOLN % 108 / 98 108 / 98 108 / 97 108 / 97
DR÷DO�JD]�(*2�)�RUDQÕ l/s 0�97 / 4�82 0�97 / 4�82 1�06 / 5�88 1�06 / 5�88

m3/h 3�48 / 17�36 3�48 / 17�36 3�80 / 21�16 3�80 / 21�16
Modülas\on Modülas\on Modülas\on Modülas\on

$÷ÕUOÕN kg 196 196 236 236
*üo�JLULúL�(2���9���ID]�5��H]) k: 0�25 0�25 0�26 0�26

*D]�ED÷ODQWÕVÕ GAZ UN,/,SO 228/1�    
G 3/4"

UN,/,SO 228/1�    
G 3/4"

UN,/,SO 228/1�    
G 3/4"

UN,/,SO 228/1�    
G 3/4"

7LS

.DSDVLWH�DGÕPODUÕ

 Do÷al ga] G20 net kalori de÷eri 15�&¶de 34�02 M-/m3�1013�25 mbar
 A÷ÕrlÕk ve güç giriúi de÷erleri ÕsÕtma modülleri için geçerlidir
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������(OHNWULNVHO�YHULOHU�4��5�8$�FLKD]ODUÕ

4��5��8$† ��5 ��� ��� 2�5
*üo�GHYUHVL
Nominal güç ka\na÷Õ V�ph�H] 400�3�50
Voltaj aralÕ÷Õ V 360�440
.RQWURO�GHYUHVL�EHVOHPHVL 24V dahili transformat|r aracÕlÕ÷Õ\la
0DNVLPXP�EDúODQJÕo�DNÕPÕ A 246 273 336 361
0DNVLPXP�NDSDVLWHGH�FLKD]ÕQ�Jüo�IDNW|Uü 0�82 0�84 0�82 0�85
&LKD]D�PDNVLPXP�Jüo�JLULúL k: 69�14 80�74 94�95 106�87
NRPLQDO�FLKD]�DNÕP�úHPDVÕ A 82�12 93�50 106�49 116�27
0DNVLPXP�FLKD]�DNÕP�úHPDVÕ A 121�40 138�50 167�00 182�30
0üúWHUL�WDUDIÕ�FLKD]�Jüo�UH]HUYL k: 24 V kontrol güç devresindeki müúteri re]ervi

��2���(OHNWULNVHO�YHULOHU�4��5�8H�FLKD]ODUÕ

4��5��8H † ��5 ��� ��� 2�5
*üo�GHYUHVL
Nominal güç ka\na÷Õ V�ph�H] 400�3�50
Voltaj aralÕ÷Õ V 360�440
.RQWURO�GHYUHVL�EHVOHPHVL 24V dahili transformat|r aracÕlÕ÷Õ\la
0DNVLPXP�EDúODQJÕo�DNÕPÕ A 246 273 336 361
0DNVLPXP�NDSDVLWHGH�FLKD]ÕQ�Jüo�IDNW|Uü 0�82 0�84 0�82 0�85
&LKD]D�PDNVLPXP�Jüo�JLULúL k: 69�14 80�74 94�95 106�87
NRPLQDO�FLKD]�DNÕP�úHPDVÕ A 82�53 92�03 105�68 114�77
0DNVLPXP�FLKD]�DNÕP�úHPDVÕ A 121�40 138�50 167�00 182�30
0üúWHUL�WDUDIÕ�FLKD]�Jüo�UH]HUYL k: 24 V kontrol güç devresindeki müúteri re]ervi

 Opsi\onsu] ve aksesuarsÕ] standart ciha]�
 dalÕúma limit de÷erlerinde a\nÕ anda maksimum baúlatma akÕmÕ (en küçük kompres|rün/kompres|rlerin maksimum çalÕúma akÕmÕ � fan akÕmÕ � en bü\ük 

kompres|rün kilitli rotor akÕmÕ)�
 400 V nominal gerilimde güç giriúi� kompres|rler ve fanlar (veriler ciha] etiketinde verilmiútir)�
 StandartlaútÕrÕlmÕú Eurovent koúullarÕ: iç mekan havasÕ \aú termometre 19�&� dÕú mekan sÕcaklÕ÷Õ 35�&� 
† Maksimum ciha] güç giriúinde ve 400 V
de maksimum ciha] çalÕúma akÕmÕ (de÷erler etikette verilmiútir)�

(OHNWULNVHO�YHUL�QRWODUÕ�YH�oDOÕúPD�NRúXOODUÕ�
� 48/50UA�UH ciha]larÕnda ana anahtarda tek bir güç ba÷lantÕsÕ bulunmaktadÕr�
� Kontrol kutusu úu standart |]elliklere sahiptir:
� bir ana ba÷lantÕ kesme anahtarÕ�
� her kompres|r� fanlar ve elektrikli ÕsÕtÕcÕ seçene÷i için baúlatÕcÕ ve motor koruma 
ciha]larÕ
� kontrol ciha]larÕ�
� Saha ba÷lantÕlarÕ:
� Sisteme \apÕlan tüm ba÷lantÕlar ve elektrik montajlarÕ \erel kanunlara tamamen 
u\gun olmalÕdÕr�
� &arrier 48/50UA�UH 135�205 ciha]larÕ� bu \asalara u\gunlu÷u sa÷lamak ü]ere 
tasarlanmÕútÕr�
Elektrikli ekipman tasarlanÕrken Avrupa standardÕ EN 60204�1 
in tavsi\eleri (,E& 
60204�1¶e karúÕlÕk gelir) (makine güvenli÷i � elektrikli makine bileúenleri � b|lüm 
1: genel \|netmelikler � (,E& 6020461 ¶e karúÕlÕk gelir) elektrikli ekipmanlarÕn 
tasarÕmÕ sÕrasÕnda |]ellikle g|] |nüne alÕnmÕútÕr�

NRWODU�
� Montaj direktiflerinin gereklilikleri\le u\umluluk genel olarak ,E& 60364¶ün 
tavsi\eleri kabul edilmiútir� EN 60204 ile u\umluluk� Makine Direktifi � 1�5�1 ile 
u\umlulu÷u sa÷lamanÕn en i\i \oludur�

� EN 60204�1 
in Ek B¶si makinelerin iúletimi için kullanÕlan elektrik |]elliklerini 
tanÕmlar� 
1� iúletim ortamÕ aúa÷Õda belirtildi÷i gibidir:
a) Ortam � Ortam� EN 60721
de sÕnÕflandÕrdÕ÷Õ gibidir (,E& 60721¶e karúÕlÕk gelir):
� dÕú mekan montajÕ (,P43)�
� ortam sÕcaklÕ÷Õ aralÕ÷Õ:�10�& � �52�&
� rakÕm: � 2000 m�
b) Personelin \etkinli÷i� sÕnÕf BA4 (e÷itimli personel � ,E& 60364)
2� Güç ka\na÷Õ frekans var\as\onu: � 2 H]�
3� N|tr (N) iletken do÷rudan ciha]a ba÷lanmamalÕdÕr (e÷er gerekirse bir 
transfor¤mat|r kullanÕn)�
4� Güç ka\na÷Õ iletkenlerinin aúÕrÕ akÕm korumasÕ ciha]la birlikte verilme]�
5� Fabrikada monte edilmiú ba÷lantÕ kesme anahtarÕ(anahtarlarÕ)/devre 
kesici(kesiciler)� EN 60947 ile u\umlu güç kesintisi için u\gun tiptir�
6� &iha]lar� TN a÷larÕna ba÷lantÕ için tasarlanmÕútÕr (,E& 60364)� BT a÷larÕ için� 
toprak ba÷lantÕsÕ a÷ topraklamasÕnda olmamalÕdÕr� <erel bir topraklama sa÷la\Õn� 
elektrik montajÕnÕ tamamlamak için \erel u]man kurumlara danÕúÕn�
Dø..$7�
(÷HU� PHYFXW� NXUXOXP� ED]Õ� DoÕODUGDQ� \XNDUÕGD� DoÕNODQDQ� NRúXOODUÕ�
VD÷ODPÕ\RUVD�\D�GD�GLNNDWH�DOÕQPDVÕ�JHUHNLO�EDúND�úDUWODU�PHYFXWVD��KHU�
]DPDQ�\HUHO�&DUULHU�WHPVLOFLQL]H�EDúYXUXQ�
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ùHNLO������.D\Õú�JHUJLQOL÷L

 

  

AralÕk u]unlu÷u /s

Fø/TRE

ùHNLO�������)LOWUH�GH÷LúLPL

Esneme gücü p

            Esneme q

�- U<*U/A0A 9(5ø/(5ø 

��1 - .D\Õú JHUJ൴QO൴÷൴

.D\Õú JHUJ൴QO൴÷൴ D\DUODPD �ùHN൴O ��

��2 - HDYD I൴OWUHV൴ GH÷൴ú൴P൴
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7�����)DQ�SHUIRUPDQVODUÕ��4��5�8$�8H���5����

4��5�8$�8H���5�����6WDQGDUW�VWDWLN�EDVÕQoOÕ�FLKD]

(O�V)

HDULFL�6WDWLN�%DVÕQo�(PD)
�4� �75 2�� 245 2�� ��5 �5� ��5 42� 455
USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N:

5��� 504 2�557 535 2�826 565 3�104 595 3�393 624 3�690 660 4�082 680 4�306 706 4�623 732 4�948 758 5�276
54�� 524 3�029 553 3�310 582 3�603 610 3�902 638 4�214 665 4�533 691 4�859 717 5�191 742 5�529 767 5�874
5��� 544 3�551 572 3�846 599 4�150 626 4�464 652 4�788 678 5�121 703 5�461 728 5�805 752 6�159 776 6�518
�2�� 566 4�155 592 4�462 618 4�781 643 5�109 668 5�446 693 6�004 717 6�143 741 6�504 765 6�870 788 7�243
���� 589 4�828 614 5�149 638 5�479 662 5�822 686 6�171 709 6�528 732 6�894 755 7�267 778 7�647 800 8�034
7��� 613 5�583 636 5�916 659 6�261 682 6�615 704 6�979 727 7�349 749 7�727 771 8�114 793 8�508 814 8�907
74�� 636 6�414 658 6�761 680 7�120 702 7�486 724 7�864 745 8�246 766 8�638 787 9�037 808 9�443 829 9�856
7��� 661 7�337 682 7�699 702 8�072 723 8�452 744 8�839 764 9�238 785 9�642 805 10�055 825 10�473 845 10�900
�2�� 685 8�348 705 8�723 725 9�108 745 9�500 764 9�904 784 10�312 804 10�730 823 11�155 842 11�587 861 12�026
���� 710 9�457 729 9�847 748 10�246 767 10�652 786 11�068 805 11�490 824 11�920 842 12�359 861 12�805 879 13�256
���� 735 10�662 754 11�065 772 11�478 790 11�899 808 12�326 826 12�763 844 13�206 862 13�657 879 14�115 897 14�580
�4�� 761 11�974 778 12�394 796 12�819 813 13�254 831 13�695 848 14�146 865 14�602 882 15�067 899 15�537 916 16�016

4��5�8$�8H���5������<üNVHN�VWDWLN�EDVÕQoOÕ�FLKD]�H�

(O�V)

HDULFL�6WDWLN�%DVÕQo�(PD)
�5� 4�� 47� 5�� 5�� �5� 7�� 77� ��� ���
USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N: USP N:

5��� 680 4�241 725 4�780 769 5�338 810 5�910 850 6�496 888 7�093 925 7�703 961 8�321 996 8�951 1029 9�590
54�� 691 4�785 735 5�350 777 5�933 818 6�531 857 7�142 895 7�768 931 8�405 966 9�053 1000 9�711 1033 10�381
5��� 703 5�378 745 5�966 786 6�573 826 7�196 864 7�833 901 8�486 936 9�149 971 9�825 1005 10�511 1038 11�209
�2�� 717 6�050 758 6�661 797 7�293 836 7�940 873 8�602 909 9�281 944 9�972 978 10�674 1011 11�388 1043 12�111
���� 732 6�789 771 7�424 809 8�077 846 8�749 883 9�437 918 10�139 952 10�853 985 11�583 1018 12�322 1049 13�073
7��� 749 7�610 786 7�751 823 8�944 859 9�637 894 10�348 928 11�076 961 11�815 994 12�569 1026 13�334 1057 14�112
74�� 766 8�507 802 9�186 837 9�883 872 10�602 906 11�334 939 12�085 971 12�848 1003 13�627 1034 14�417 1065 15�219
7��� 785 9�495 819 10�195 853 10�916 886 11�655 919 12�411 951 13�182 983 13�971 1014 14�773 1044 15�589 1074 16�414
�2�� 804 10�567 837 11�290 869 12�032 901 12�792 933 13�571 964 14�366 995 15�175 1025 16�000 1055 16�840 1084 17�691
���� 824 11�739 855 12�483 887 13�248 918 14�029 948 14�831 978 15�647 1008 16�479 1037 17�328 1066 18�188 1095 19�065
���� 844 13�006 874 13�771 905 14�557 935 15�361 964 16�182 993 17�021 1022 17�877 1051 18�746 1079 19�630 1106 20�527
�4�� 865 14�380 894 15�168 924 15�975 952 16�800 981 17�644 1009 18�504 1037 19�381 1065 20�274 1092 21�180 1119 22�101

Normalden küçük sürücü
Normalden bü\ük sürücü

N27 :  Fabrika a\arlarÕ g|lgelidir� Standart tahri÷e \|nelik fabrika a\arlarÕ� 135 bo\utu için 3�1/2 açÕk d|nüútür (710 rpm) ve 160 bo\utlu için 3 açÕk d|nüútür (826 rpm)�
 G|sterilen \aklaúÕk fan rpm

��3�1 - 0RWRU .DVQDNODUÕQGDNL )DQ USP - &LKD] 48�50UH-UA135-160

HDYD�
GHELVL

HDYD�
GHELVL

4��5��8$�8H���5�����<üNVHN�VWDWLN�EDVÕQoOÕ�FLKD]�H2

USP k: USP k: USP k: USP k: USP k: USP k: USP k: USP k: USP k: USP k:
5�000 888 7�093 925 7�703 961 8�321 996 8�951 1029 9�590 1048 9�967 1067 10�348 1085 10�732 1103 11�118 1121 11�506
5�400 895 7�768 931 8�405 966 9�053 1000 9�711 1033 10�381 1052 10�774 1071 11�171 1089 11�574 1107 11�976 1125 12�383
5�800 901 8�486 936 9�149 971 9�825 1005 10�511 1038 11�209 1056 11�618 1075 12�032 1093 12�450 1111 12�871 1128 13�294
6�200 909 9�281 944 9�972 978 10�674 1011 11�388 1043 12�111 1062 12�538 1080 12�969 1098 13�403 1115 13�840 1133 14�280
6�600 918 10�139 952 10�853 985 11�583 1018 12�322 1049 13�073 1068 13�517 1085 13�964 1103 14�412 1121 14�866 1138 15�321
7�000 928 11�076 961 11�815 994 12�569 1026 13�334 1057 14�112 1075 14�570 1092 15�033 1110 15�498 1127 15�968 1144 16�440
7�400 939 12�085 971 12�848 1003 13�627 1034 14�417 1065 15�219 1082 15�693 1100 16�170 1117 16�651 1133 17�135 1150 17�623
7�800 951 13�182 983 13�971 1014 14�773 1044 15�589 1074 16�414 1091 16�902 1108 17�395 1125 17�891 1141 18�390 1158 18�893
8�200 964 14�366 995 15�175 1025 16�000 1055 16�840 1084 17�691 1100 18�193 1117 18�700 1133 19�209 1150 19�723 1166 20�241
8�600 978 15�647 1008 16�479 1037 17�328 1066 18�188 1095 19�065 1111 19�581 1�127 20�099 1143 20�625 1159 21�152 1175 21�685
9�000 993 17�021 1022 17�877 1051 18�746 1079 19�630 1106 20�527 1122 21�057 1138 21�590 1154 22�129 1169 22�671 1185 23�217
9�400 1009 18�504 1037 19�381 1065 20�274 1092 21�180 1119 22�101 1135 22�643 1150 23�189 1165 23�740 1181 24�296 1196 24�856

Fan kapsamÕ dÕúÕ

Hava debisi
 (l/s)

Harici Statik BasÕnç (Pa)
650 710 770 830 890 925 960 995 1030 1065

0 1/2 1 1-1/2 2 2-1/2 3 3-1/2 4 4-1/2 5
6WDQGDUW 816      800      784      771      757      742      72������ 7������� 694      678      662      
H6� ��2� 1001 981      965      948      928      908      889      869      849      829      
H62 ���5 1119 1103 1087 1071 1055 1038 1022 1006 990      974      

7DKULN
$d,.�DgN(N�02725�.$6N$ö,
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rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm

519 3.822 551 4.237 582 4.668 613 5.113 642 5.569 670 6.036 698 6.510 725 6.992 751 7.485 776 7.985
534 4.325 565 4.759 595 5.205 624 5.664 652 6.139 680 6.621 707 7.113 733 7.614 758 8.125 783 8.644
549 4.844 579 5.289 607 5.753 636 6.227 663 6.716 690 7.213 716 7.724 742 8.243 766 8.769 791 9.302
564 5.399 592 5.863 620 6.341 647 6.830 674 7.334 700 7.845 726 8.371 751 8.905 775 9.449 799 10.001
580 6.050 607 6.529 634 7.022 662 7.529 686 8.048 712 8.577 736 9.118 761 9.670 784 10.229 808 10.799
596 6.713 622 7.209 648 7.717 674 8.235 698 8.769 723 9.317 747 9.872 771 10.438 794 11.012 816 11.597
612 7.422 637 7.930 662 8.452 687 8.989 711 9.537 735 10.100 758 10.670 781 11.251 804 11.840 826 12.439
630 8.257 654 8.783 678 9.320 702 9.872 725 10.438 748 11.016 771 11.601 793 12.200 816 12.807 837 13.421
646 9.085 670 9.626 693 10.181 716 10.747 739 11.325 761 11.917 783 12.517 805 13.131 827 13.752 848 14.385
663 9.982 686 10.538 709 11.108 731 11.689 753 12.281 775 12.888 796 13.506 816 14.131 838 14.768 859 15.415
681 10.994 703 11.564 725 12.149 746 12.748 768 13.359 789 13.977 810 14.609 830 15.253 851 15.908 871 16.570
699 12.024 720 12.612 741 13.212 762 13.822 783 14.448 803 15.084 824 15.731 844 16.390 863 17.055 883 17.736

rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm

698 6.411 743 7.234 786 8.078 828 8.947 867 9.831 905 10.736 942 11.656 977 12.591 1011 13.540 1045 14.507
707 7.005 751 7.857 794 8.733 834 9.631 873 10.548 911 11.486 947 12.439 982 13.406 1016 14.391 1049 15.387
716 7.607 759 8.487 801 9.389 841 10.316 880 11.261 917 12.229 953 13.210 987 14.210 1021 15.224 1053 16.253
726 8.244 768 9.150 809 10.102 848 11.037 886 12.011 923 13.007 958 14.018 992 15.047 1026 16.090 1058 17.151
736 8.979 778 9.918 817 10.878 856 11.863 893 12.866 929 13.891 964 14.934 998 15.996 1031 17.071 1063 18.162
747 9.722 787 10.682 826 11.671 864 12.681 901 13.714 936 14.768 971 15.840 1004 16.927 1037 18.035 1069 19.154
758 10.508 797 11.493 836 12.507 873 13.547 909 14.605 943 15.688 977 16.785 1011 17.905 1043 19.038 1074 20.187
771 11.424 809 12.439 846 13.482 883 14.547 918 15.637 952 16.745 986 17.876 1018 19.024 1050 20.190 1081 21.371
783 12.326 820 13.366 857 14.435 892 15.528 927 16.644 960 17.778 993 18.937 1025 20.111 1057 21.302 1087 22.512
796 13.301 832 14.366 868 15.456 902 16.575 936 17.716 969 18.879 1002 20.063 1033 21.266 1064 22.487 1094 23.725
810 14.387 845 15.481 879 16.601 913 17.745 946 18.912 979 20.103 1010 21.317 1042 22.548 1072 23.798 1102 25.066
824 15.492 858 16.608 892 17.752 925 18.922 957 20.118 989 21.335 1019 22.574 1050 23.831 1080 25.109 1110 26.402

Normalden küçük sürücü
Normalden büyük sürücü

Harici Statik Bas nç (Pa)

rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW
7.000 977 12,591 1011 13,540 1045 14,507 1077 15,503 1105 16,412 1118 16,832 1131 17,253 1143 17,673 1156 18,097 1168 18,524 1180 18,951 1192 19,382
7.400 982 13,406 1016 14,391 1049 15,387 1081 16,383 1109 17,321 1122 17,752 1135 18,187 1147 18,622 1159 19,060 1172 19,498 1184 19,940 1196 20,382
7.800 987 14,210 1021 15,224 1053 16,253 1085 17,296 1113 18,263 1126 18,709 1139 19,154 1151 19,603 1163 20,053 1175 20,505 1187 20,962 1199 21,418
8.200 992 15,047 1026 16,090 1058 17,151 1090 18,245 1118 19,241 1130 19,698 1143 20,158 1155 20,618 1167 21,081 1179 21,549 1191 22,016 1203 22,487
8.600 998 15,996 1031 17,071 1063 18,162 1094 19,248 1122 20,274 1135 20,741 1147 21,215 1159 21,690 1172 22,164 1184 22,642 1195 23,124 1207 23,610
9.000 1004 16,927 1037 18,035 1069 19,154 1100 20,288 1127 21,342 1140 21,827 1152 22,309 1164 22,798 1176 23,287 1188 23,780 1200 24,272 1211 24,769
9.400 1011 17,905 1043 19,038 1074 20,187 1105 21,375 1132 22,454 1144 22,950 1157 23,447 1169 23,950 1181 24,450 1192 24,957 1204 25,461 1216 25,971
9.800 1018 19,024 1050 20,190 1081 21,371 1111 22,541 1138 23,653 1150 24,160 1163 24,671 1174 25,182 1186 25,696 1198 26,214 1210 26,736 1221 27,257
10.200 1025 20,111 1057 21,302 1087 22,512 1117 23,736 1144 24,874 1156 25,395 1168 25,917 1180 26,442 1192 26,971 1203 27,500 1215 28,032 1226 28,568
10.600 1033 21,266 1064 22,487 1094 23,725 1124 25,004 1150 26,167 1162 26,699 1174 27,235 1186 27,771 1198 28,311 1209 28,855 1220 29,398 1232 28,847
11.000 1042 22,548 1072 23,798 1102 25,066 1131 26,323 1157 27,511 1169 28,054 1181 28,601 1192 29,152 1204 29,706 1215 30,260 1226 30,818 1238 31,376
11.400 1050 23,831 1080 25,109 1110 26,402 1138 27,714 1164 28,931 1176 29,485 1188 30,046 1199 30,608 1210 31,173 1222 31,738 1233 32,310 1244 32,879

Fan kapsam  d

Hava debisi 
(l/s)

770 830 890 950 1005 1030 1055 1080 1105 1130 1155 1180

4    se  

0 1/2 1 1-1/2 2 2-1/2 3 3-1/2 4 4-1/2 5
an ar 816      800      784      771      757      742      72      710      694      678      662      

2 1001 981      965      948      928      908      889      869      849      829      
2 9 1178 1161 1144 1127 1111 1094 1077 1060 1043 1026

* 
NOT: 

Ta r
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776 13.399 812 14.460 847 15.554 882 16.673 915 17.821 949 18.991 981 20.183 1013 21.396 1044 22.632 1074 23.881
788 14.387 823 15.474 857 16.590 891 17.734 924 18.904 956 20.100 988 21.317 1019 22.552 1050 23.812 1080 25.087

rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm

497 3.546 529 3.950 561 4.373 592 4.807 622 5.256 651 5.712 679 6.183 706 6.661 733 7.147 759 7.643
510 4.002 541 4.425 572 4.859 602 5.311 631 5.771 659 6.245 686 6.731 713 7.227 739 7.731 764 8.243
523 4.473 553 4.907 583 5.355 611 5.819 640 6.297 667 6.786 694 7.286 720 7.798 745 8.316 770 8.842
537 4.980 566 5.425 594 5.889 622 6.367 649 6.860 676 7.364 702 7.875 727 8.401 752 8.934 776 9.478
552 5.576 579 6.039 607 6.518 633 7.010 660 7.514 686 8.033 711 8.563 736 9.103 760 9.655 784 10.214
566 6.183 593 6.657 619 7.150 645 7.658 671 8.176 696 8.710 720 9.254 744 9.806 768 10.372 791 10.946
581 6.834 607 7.323 632 7.827 657 8.349 682 8.883 706 9.427 730 9.986 754 10.552 777 11.134 799 11.722
597 7.592 622 8.096 646 8.618 671 9.151 694 9.699 718 10.258 741 10.832 764 11.417 786 12.009 809 12.616
613 8.357 637 8.875 660 9.409 684 9.957 707 10.519 730 11.093 752 11.678 774 12.278 796 12.884 818 13.502
629 9.170 652 9.703 674 10.251 697 10.814 719 11.387 742 11.976 763 12.575 785 13.186 806 13.808 828 14.440
646 10.111 668 10.659 690 11.222 712 11.799 733 12.388 755 12.991 776 13.605 797 14.231 818 14.867 838 15.514
662 11.034 683 11.597 704 12.175 725 12.763 746 13.366 767 13.984 788 14.609 808 15.249 829 15.900 849 16.559

rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm rpm

679 6.089 725 6.900 769 7.737 811 8.596 852 9.476 890 10.370 927 11.283 963 12.214 998 13.159 1031 14.119
686 6.629 731 7.473 775 8.338 816 9.226 856 10.135 894 11.062 931 12.008 967 12.968 1001 13.946 1034 14.938
694 7.176 738 8.041 780 8.936 821 9.852 860 10.787 898 11.743 935 12.718 970 13.706 1004 14.713 1037 15.735
702 7.755 745 8.650 787 9.566 828 10.512 865 11.475 903 12.457 939 13.460 974 14.478 1007 15.514 1040 16.564
711 8.433 753 9.353 794 10.298 833 11.269 871 12.261 908 13.275 943 14.308 978 15.355 1012 16.423 1044 17.506
720 9.113 761 10.055 801 11.026 840 12.022 877 13.040 913 14.080 948 15.141 983 16.217 1016 17.314 1048 18.423
730 9.834 770 10.801 809 11.794 847 12.815 883 13.862 919 14.927 954 16.014 987 17.119 1019 18.241 1052 19.379
741 10.667 780 11.660 818 12.681 855 13.728 891 14.800 926 15.894 960 17.010 993 18.144 1026 19.296 1057 20.462
752 11.501 790 12.515 828 13.562 863 14.634 899 15.731 933 16.851 966 17.992 999 19.151 1031 20.328 1062 21.523
763 12.384 800 13.424 837 14.489 872 15.586 906 16.706 940 17.850 973 19.017 1005 20.205 1037 21.407 1068 22.632

Normalden küçük sürücü
Normalden büyük sürücü

4   2  se  

rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW rpm kW
7.000 998 13,159 1.031 14,119 1.048 14,619 1.069 15,275 1090 15,934 1111 16,597 1131 17,267 1.151 17,944 1.171 18,625 1.190 19,314
7.400 1001 13,946 1034 14,938 1051 15,423 1072 16,093 1093 16,774 1113 17,459 1134 18,151 1.154 18,850 1.173 19,549 1.192 20,259
7.800 1004 14,713 1037 15,735 1053 16,253 1075 16,948 1096 17,647 1116 18,354 1136 19,064 1.156 19,781 1.175 20,505 1.195 21,233
8.200 1007 15,514 1040 16,564 1056 17,115 1078 17,829 1098 18,549 1119 19,277 1.139 20,009 1.158 20,748 1.178 21,491 1.197 22,240
8.600 1012 16,423 1044 17,506 1060 18,031 1081 18,767 1102 19,506 1122 20,252 1142 21,005 1.161 21,766 1.181 22,530 1.200 23,298
9.000 1016 17,314 1048 18,423 1064 18,984 1085 19,737 1105 20,498 1125 21,266 1145 22,038 1.164 22,816 1.184 23,602 1.203 24,392
9.400 1019 18,241 1052 19,379 1068 19,976 1089 20,752 1109 21,530 1129 22,316 1148 23,110 1.168 23,907 1.187 24,714 1.206 25,522
9.800 1026 19,296 1057 20,462 1073 21,031 1093 21,824 1113 22,624 1133 23,428 1152 24,240 1.172 25,058 1.191 25,884 1.209 26,714
10.200 1031 20,328 1062 21,523 1078 22,128 1098 22,939 1118 23,758 1137 24,584 1.157 25,417 1.176 26,254 1.194 27,098 1.213 27,945
10.600 1037 21,407 1068 22,632 1083 23,273 1103 24,102 1122 24,939 1.142 25,783 1.161 26,634 1.180 27,493 1.198 28,355 1.217 29,224
11.000 1044 22,632 1074 23,881 1089 24,486 1.109 25,337 1.128 26,192 1.147 27,054 1.166 27,924 1.185 28,800 1.203 29,684 1.221 30,571
11.400 1050 23,812 1080 25,087 1095 25,732 1.114 26,598 1.133 27,471 1.152 28,355 1.171 29,242 1.189 30,137 1.208 29,948 1.226 31,944

Fan kapsam  d

Hava debisi
 (I/s)

Harici Sta k Bas nç (Pa)
830 890 920 960 1000 1040 1080 1120 1160 1200

0 1/2 1 1-1/2 2 2-1/2 3 3-1/2 4 4-1/2 5
an ar 816      800      784      771      757      742      72      710      694      678      662      

2 1001 981      965      948      928      908      889      869      849      829      
2 9 1178 1161 1144 1127 1111 1094 1077 1060 1043 1026

* 
Not: 

Ta r
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l s .4 . .2 . 7. 7.4 7. .2 . 9.
m3 9.44 2 . 22.32 23.7 2 .2 2 . 4 2 . 29. 2 3 .9 32.4

Opsiyon 174 - Elektrikli s t c 73 79 85 90 96 102 108 113 119 125
Opsiyon 175 - Elektrikli s t c 73 79 85 90 96 102 108 113 119 125
Opsiyon 176 - Elektrikli s t c 73 79 85 90 96 102 108 113 119 125
Opsiyon 180 - S cak su bataryas 40 45 51 56 63 69 76 83 90 98
Opsiyon 181 - S cak su bataryas 68 77 86 95 105 115 126 137 148 160
Opsiyon 210 – Do al az 70 79 85 96 108 117 130 143 152 163
Opsiyon 40 - Manüel damper 31 36 41 46 53 60 68 77 87 97
Opsiyon 35,36,156,157 - Ekonomizör 31 36 41 46 53 60 68 77 87 97
Opsiyon 145 - G4 iltre M1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opsiyon 147 - F7 iltre M1 39 42 46 49 53 56 59 62 65 68
Opsiyon 158 - G4+F7 iltre M1 85 93 101 109 118 127 136 145 155 164
Opsiyon 159 - M6+F7 iltre M1 121 132 143 154 166 177 189 201 212 224

l s . .7 2.3 2.9 3. 4. 4.7 .3 .9
m3 . 3.9 . 2 .2 .44 2. 4.7 .92 9. 2 .24

Opsiyon 173 - ERM 13 C/S 8 18 30 43 59 78 - - - -
Opsiyon 160 - ERM 20 C/S 6 15 24 35 47 61 76 94 115 139
Opsiyon 173 - ERM 13 C 21 47 75 104 134 166 199 - - -
Opsiyon 160 - ERM 20 C 14 32 50 69 89 109 130 151 174 196
Opsiyon 173 - ERM 13 S 23 51 81 112 145 179 214 - - -
Opsiyon 160 - ERM 20 S 15 34 54 75 96 117 140 163 187 211
Toplam Opsiyon 173 - ERM 13 C 29 65 105 147 193 244 - - - -
Toplam Opsiyon 160 - ERM 20 C 20 47 74 104 136 170 206 245 289 335
Toplam Opsiyon 173 - ERM 13 S 31 69 111 155 204 257 - - - -
Toplam Opsiyon 160 - ERM 20 S 21 49 78 110 143 178 216 257 302 350

4   

l s 7.2 7. . . 9. 9.4 9.9 .3 . .2
m3 2 .92 27. 4 29. 3 .7 32.4 34. 2 3 . 4 37.2 3 . 4 .

Opsiyon 177 - Elektrikli s t c 71 76 80 85 90 94 99 104 108 113
Opsiyon 178 - Elektrikli s t c 71 76 80 85 90 94 99 104 108 113
Opsiyon 179 - Elektrikli s t c 71 76 80 85 90 94 99 104 108 113
Opsiyon 182 - S cak su bataryas 37 41 46 50 55 60 65 70 75 81
Opsiyon 183 - S cak su bataryas 70 78 85 93 101 110 118 126 135 143
Opsiyon 211 – Do al az 84 93 102 110 123 132 144 153 166 174
Opsiyon 40 - Manüel damper 34 38 42 47 52 58 65 72 80 88
Opsiyon 35,36,156,157 - Ekonomizör 34 38 42 47 52 58 65 72 80 88
Opsiyon 145 - G4 iltre M1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opsiyon 147 - F7 iltre M1 39 42 45 48 50 53 56 59 61 64
Opsiyon 158 - G4+F7 iltre M1 85 91 98 105 113 120 127 135 143 151
Opsiyon 159 - M6+F7 iltre M1 121 131 140 149 159 168 178 188 198 208

l s .3 2. 2.9 3.7 4. .3 . .9 7.7
m3 . 4. 7. .44 3.32 .2 9. 2 .9 24. 4 27.72

Opsiyon 173 - ERM 18 C/S 6 18 31 47 66 88 115 - - -
Opsiyon 160 - ERM 26 C/S  4 11 19 28 38 49 61 75 91 109
Opsiyon 173 - ERM 18 C 14 38 63 89 116 144 174 - - -
Opsiyon 160 - ERM 26 C - 28 46 65 84 104 124 145 167 189
Opsiyon 173 - ERM 18 S 15 41 68 96 125 155 187
Opsiyon 160 - ERM 26 S - 30 50 70 90 112 134 156 180 204
Toplam Opsiyon 173 - ERM 18 C 20 56 94 136 182 232 289 - - -
Toplam Opsiyon 160 - ERM 26 C - 39 65 93 122 153 185 220 258 298
Toplam Opsiyon 173 - ERM 18 S 21 59 99 143 191 243 302 - - -
Toplam Opsiyon 160 - ERM 26 S - 41 69 98 128 161 195 231 271 313

4   2

l s 7.2 7. . . 9. 9.4 9.9 .3 . .2
m3 2 .92 27. 4 29. 3 .7 32.4 34. 2 3 . 4 37.2 3 . 4 .

Opsiyon 177 - Elektrikli s t c 71 76 80 85 90 94 99 104 108 113
Opsiyon 178 - Elektrikli s t c 71 76 80 85 90 94 99 104 108 113
Opsiyon 179 - Elektrikli s t c 71 76 80 85 90 94 99 104 108 113
Opsiyon 182 - S cak su bataryas 37 41 46 50 55 60 65 70 75 81
Opsiyon 183 - S cak su bataryas 70 78 85 93 101 110 118 126 135 143
Opsiyon 211 – Do al az 84 93 102 110 123 132 144 153 166 174
Opsiyon 40 - Manüel damper 34 38 42 47 52 58 65 72 80 88
Opsiyon 35,36,156,157 - Ekonomizör 34 38 42 47 52 58 65 72 80 88
Opsiyon 145 - G4 iltre M1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opsiyon 147 - F7 iltre M1 31 34 36 39 41 44 46 49 51 53
Opsiyon 158 - G4+F7 iltre M1 68 74 79 85 90 96 102 108 114 120
Opsiyon 159 - M6+F7 iltre M1 99 106 114 121 129 137 145 153 161 169

l s .3 2. 2.9 3.7 4. .3 . .9 7.7
m3 . 4. 7. .44 3.32 .2 9. 2 .9 24. 4 27.72

Opsiyon 173 - ERM 18 C/S  6 18 31 47 66 88 115 - - -
Opsiyon 160 - ERM 26 C/S 4 11 19 28 38 49 61 75 91 109
Opsiyon 173 - ERM 18 C 14 38 63 89 116 144 174 - - -
Opsiyon 160 - ERM 26 C - 28 46 65 84 104 124 145 167 189
Opsiyon 173 - ERM 18 S 15 41 68 96 125 155 187
Opsiyon 160 - ERM 26 S - 30 50 70 90 112 134 156 180 204
Toplam Opsiyon 173 - ERM 18 C 20 56 94 136 182 232 289 - - -
Toplam Opsiyon 160 - ERM 26 C - 39 65 93 122 153 185 220 258 298
Toplam Opsiyon 173 - ERM 18 S 21 59 99 143 191 243 302 - - -
Toplam Opsiyon 160 - ERM 26 S - 41 69 98 128 161 195 231 271 313

 a a e s

 a e a a e s

 a a e s

 a e a a e s

 a a e s

 a e a a e s
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5456 8184
5736 8604
7264 10896
7336 11004

NOT:  

2 Fan helezonu

4 Motor

-

-

-

-

-

29



V
399 V

A 394 V

3

A

Motor

V

6       Kasnaklar

 
 

 
 

-

-

-

-
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. (mm2

36 1 x6 PVCCu 65
50 1 x10 PVCCu 80
66 1 x16 PVCCu 95
84 1 x25 PVCCu 115
104 1 x35 PVCCu 130
123 1 x50 PVCCu 160
155 1 x70 PVCCu 175
192 1 x95 PVCCu 195
235 1 x120 PVCCu 160
285 1 x150 PVCCu 175
350 1 x185 PVCCu 195

-

-
-

-

-

-

-

-
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Fan üreticisi

Motor üreticisi

Nominal motor kapasitesi 

Debisi 

Belirli oran

  % 38

 Statik

   N(2015) 40

42.3

Simonin

O. Smith/R

00P

kW 2.09

m3/s 4.07

Pa 195

rpm 966

 1.002

-

-

-
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kPa -100/4420 -11/3000
°C -20/68 -20/51
kPa 4420
kPa 3300

+35°C +23°C
+18°C +13°C

+52°C -
+10°C -

+27°C
+10°C

+22°C +18°C
-10°C -11°C

 -20°C 

 -20°C 

 -20°C 

 -20°C 
Depolama -20°C ila 

Motor tipi

6

Hz 50

Nominal voltaj V 400

3

   Madde 2.1

         °C 68.5

-

-

-

33



34



a  Mo  Ç         
M  Maks  

48 A 135- H 8 8 35 1
48 A 18 - 5 H1 5 1 5 45 194 4
 
 
M   1  

k an t  23 - 53 - 13- 43- 53- 3- 83
 s rt kas  94 145

 n  Va 5
  t  P r or ans  
  a a
s   ks k  1 4 82 21 1
s  k  1 8 8 22 8 9 2

r l l k n t . .  1 8 3 9 1 8 4 9 2
r l l k r t .  9 8 9 9 8 5

r l r a k k n a a ka  ks k  3 2 4 2 2 8
r l r ka al  k n a a ka  ks k  < 1 < 1

M a a a n k  ka lar  
Maks. o a  h 3 3 2
  a a  s nla  
Kar on onok -  -   < 5 < 5

ro n ok r -  -   h 32 41
a a a llan la l as n   a 12 12

  l ktr k r  
 ka na  V 23 V - 5 H a
  4 123 2 13

  la ar 
a  a lan  l r  228 - 3 4" 228 - 3 4"

o  or lar n n l l r  8 8 8 8
   tara  
Maks  k llan la l a n  a 12 12
  k 

t a k 98 118
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a a ara

sa lana ak olanlar
P  l l r kt
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2

2

2

2

2

2

 P   
K PM  P    P  P 1  
r al a a

Kat or  d r r
a a sl  as n  ar 2 1 - a 25 *

Ø P lot a l k 
a  t k t  1 °  -1 1  ar  3 h 1 4 8 8 1 9 1 58

Kar on oks t -  r  8 9 1 8 5 9 1
ar s akl  2 5 28 8
ar k tl s l ak  oran  aks  h 135 1 5

a  or s lakas  12 2 15 8
a a or s lakas  r d r d r d r d

* a ar a ha a 25 ar d r d d r
 

V r
O2 a ar

1

O2 a ar

OFSET a ar a

OFSET a
r a a

a a
r N
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EV

EV EV2
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a r
r r d ar a d
d r a

A a a r
r r a a d
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Ç K M ÇÖ ÜM

F1 E a ara da 4 d ra a
r a ad

Fa r r
T ra a a a a

F11 a a da a a a a r
a d a a a a

N r ada a - a a a
Ça r a r d ar a a a
A a a r d ar a a a

F12
A ar a r d
r a a
r ar a r r

A a a r d a d a a har
d r ra a a a r

d a a a a r d ar a a ra a
a d r

O2 d r

F13 TE a -S A T r d r a a
a r

TE 15 da a d 5 r a a d
a a ad

15 da a a a
r d a r a

F14 TE a ara da a d
r a

TE a a -S A T ar a O a r a a

F15 r a a a a a a a r a a a d r d

a a
a r ar r

T ra a a r a a ha a
TE a ar a

a r a a

F1 a TE a ar a a r a a

F1 -S A T r d r a a a
TE a dah ar a

TE a ar a E a a r a a

F2 E r a ST a
Ha a r a a a d a r ha a
a

E r a ar a a a a a
a r a a

F21 A a da r d r 1 a 1 - 1 r ar a -S A T a r a a

LLAN L O - r

F3 Fa d r a a a a a da d - VA
F31 Fa d r a a a a a da - VA

F32 Ça a ra da a d r a ar a a
a ara r r d da - VA

a r a a 5 da a ra
a r a a

F41 r NT 1 ha a ha a a r da a a a a a r ar a a a O a r a a

F51 Ha a r a NT 1>TH1

H d r d
r a ar a r d da a r

a d r
TH1 ara r - ha a a ar d r

r d

E r NT 1< TH1-15 a
r a

F - S A T d a S ar r
a S A T NET ara da ha a

d a a a d
adr a a d a da

O a r a a

F 5 Ça a r ra da r har
ar a a a a dada r ad a r

Ça a ra da r O a r a a

F -S A T dah ar a a r a a a r r d a
d r - S A T d r

a r a a

r r a ar a
FAN r a ar ar a a a a a

a r a a

 k an a l l  l l  ol an k l tl l r

a r a a

-S A T a a a a
d rd 3 a ra a h a

a a ad

akl k n n l  ol an k l tl l r nl k loklar  

 k l tl  - r l r a alan r a

 ro lar  ar al  a l n or

r  s akl k

Mo s l t n  kontrol n

r l  ok

P - M  P  a l  ar as
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50UA/UH Nominal güç 
besleme, V-faz-Hz

Minimum/ Maksimum Kademe

400-3-50 Opt 174 45.0 9.0 / 45.0 65.0 4
Opt 175 72.0 18.0 / 72.0 103.9 4
Opt 176 108.0 27.0 / 108.0 155.8 4

400-3-50 Opt 174 45.0 9.0 / 45.0 65.0 4
Opt 175 72.0 18.0 / 72.0 103.9 4
Opt 176 108.0 27.0 / 108.0 155.8 4

400-3-50 Opt 177 54.0 9.0 / 54.0 77.9 4
Opt 178 90.0 18.0 / 90.0 130.0 4
Opt 179 144.0 36.0 / 144.0 207.8 4

400-3-50 Opt 177 54.0 9.0 / 54.0 77.9 4
Opt 178 90.0 18.0 / 90.0 130.0 4
Opt 179 144.0 36.0 / 144.0 207.8 4

50UA/UH
Minimum Maksimum

135 5456 8184
160 5736 8604
180 7264 10896
205 7336 11004
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Ekonomizer
damperleri

Hava Damperi
Ayarlama
kolu
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1.00

1.50

2.00
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3.00
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1500

2500
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10500

-250 -200 -150 -100 -50 0

0.50

1.00
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1000

2000

3000

4000
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6000

7000

8000

-250 -200 -150 -100 -50 0

 
 

 
 

 
 

 17

Ekonomizör
damperleri  

 

 

13.5- CO2
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-
-

8/50UA/UH 135 160 180 205
Fan ça mm 508 508 508 508
Motor adeti 2 2 3 3
Nominal motor gü ü k 7 5 7 5 7 5 7 5

a rik ti i
VFD 
Kay  
tahrikli

VFD 
Kay  
tahrikli

VFD 
Kay  
tahrikli

VFD 
Kay  
tahrikli

VFD'nin nominal gü ü k 15 15 22 22
l/ 5456 5736 7264 7336

m3/h 19642 20650 26150 26410
l/ 8184 8604 10896 11004

m3/h 29462 30974 39226 39614
Fan de ri 

minimum rpm 272 272 287 287
maksimum rpm 1135 1135 1195 1195

Minimum a a debisi

Maksimum a a debisi
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D nü  Fan  - 197 e 199 - Yüksek bas nç - 180-205

Fan kap am  d

M

0 1/2 1 1-1/2 2 2-1/2 3 3-1/2 4 4-1/2 5
196/198 1.009   995     980     966     952     938     923     909     895     880     866     
197/199 1.009   995     980     966     952     938     923     909     895     880     866     

* 
Not: 

D nü  Fan  -  205 - VAV - 135-160
 ( a)

rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k
5200 564 3 173 602 3 495 640 3 829 677 4 170 713 4 521 748 4 879 783 5 244
5500 583 3 630 619 3 966 655 4 312 690 4 667 725 5 033 759 5 405 792 5 784
5800 602 4 134 637 4 485 671 4 845 705 5 215 738 5 592 771 5 977 803 6 371
6100 622 4 687 656 5 052 688 5 427 721 5 811 753 6 202 784 6 601 815 7 010
6400 643 5 294 675 5 674 706 6 063 737 6 459 768 6 865 798 7 279 828 7 699
6700 664 5 955 694 6 349 725 6 753 754 7 163 784 7 584 813 8 011 842 8 446
7000 685 6 673 715 7 082 743 7 500 772 7 925 801 8 360 829 8 802 857 9 251
7300 707 7 454 735 7 877 763 8 309 791 8 749 818 9 196 845 9 652 872 10 116
7600 729 8 295 756 8 732 783 9 179 810 9 635 836 10 096 862 10 565 888 11 043
7900 751 9 200 777 9 654 803 10 116 829 10 584 854 11 062 880 11 545 905 12 035
8200 774 10 176 799 10 644 824 11 120 849 11 605 873 12 095 898 12 592 922 13 099
8500 797 11 221 821 11 706 845 12 196 869 12 693 893 13 200 916 13 712 940 14 230
8800 819 12 340 843 12 837 866 13 344 889 13 856 912 14 377 935 14 903 958 15 436

 ( a)

rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k
5200 816 5 616 849 5 993 882 6 380 913 6 769 944 7 166 974 7 567 1004 7 975
5500 825 6 169 857 6 563 888 6 961 919 7 365 949 7 776 979 8 191 1008 8 614
5800 835 6 772 866 7 178 896 7 591 926 8 009 956 8 434 985 8 864 1.013 9 299
6100 846 7 423 876 7 843 906 8 271 935 8 703 963 9 143 991 9 585 1.019 10 034
6400 858 8 127 887 8 561 916 9 003 944 9 450 972 9 902 999 10 361 1.026 10 824
6700 871 8 888 899 9 335 927 9 791 954 10 250 981 10 718 1008 11 189 1.034 11 667
7000 884 9 705 912 10 168 939 10 637 965 11 110 992 11 590 1.018 12 078 1.043 12 568
7300 899 10 584 925 11 060 952 11 542 977 12 030 1003 12 525 1.028 13 025 1.053 13 531
7600 914 11 526 940 12 016 965 12 513 990 13 015 1.015 13 522 1.040 14 036 1.064 14 555
7900 930 12 535 955 13 037 979 13 548 1.004 14 065 1.028 14 586 1.052 15 112 1.076 15 645
8200 946 13 608 971 14 127 994 14 651 1.018 15 182 1.042 15 717 1.065 16 258 1.088 16 806
8500 964 14 757 987 15 287 1.010 15 826 1.033 16 371 1.056 16 921 1.079 17 476 1.101 18 036
8800 981 15 977 1004 16 522 1026 17 075 1049 17 632 1071 18 196 1093 18 766 1115 19 340

D nü  Fan  - 196 e 198 - Yüksek bas nç - 135-160

320 365 410

455 500 545 590 635 680 725

140 185 230 275

 ( a)

rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k
7100 778 6 648 805 7 046 832 7 448 858 7 857 884 8 270 909 8 689 934 9 112 658 9 542 982 9 972 1006 10 409
7500 784 7 259 811 7 668 837 8 088 863 8 511 888 8 937 913 9 371 937 9 811 961 10 251 985 10 699 1008 11 150
7900 792 7 920 818 8 343 844 8 776 869 9 213 894 9 654 918 10 101 942 10 552 965 11 010 988 11 471 1.011 11 936
8300 801 8 630 826 9 070 851 9 517 875 9 968 900 10 423 923 10 884 947 11 349 970 11 821 992 12 296 1.015 12 778
8700 810 9 398 835 9 853 859 10 311 883 10 776 907 11 247 930 11 723 952 12 202 975 12 687 997 13 177 1.019 13 673
9100 821 10 223 845 10 692 868 11 164 891 11 642 914 12 128 937 12 618 959 13 110 981 13 610 1003 14 117 1.024 14 624
9500 832 11 108 855 11 590 878 12 079 901 12 572 923 13 068 945 13 572 967 14 082 988 14 596 1009 15 113 1.030 15 637
9900 844 12 058 866 12 555 889 13 054 910 13 561 932 14 075 954 14 592 975 15 113 996 15 641 1.017 16 176 1.037 16 710
10300 856 13 072 878 13 582 900 14 096 921 14 617 942 15 145 963 15 676 984 16 214 1005 16 752 1.025 17 301 1.045 17 850
10700 870 14 155 891 14 680 912 15 207 933 15 742 953 16 284 973 16 829 994 17 378 1.014 17 934 1.034 18 496 1.053 19 059
11100 883 15 309 904 15 847 924 16 389 944 16 938 965 17 493 984 18 052 1004 18 615 1024 19 185 1043 19 762 1062 20 338

420 455 490 525 700 735560 595 630 665

 ( a)

rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k
5200 713 4 385 748 4 732 783 5 087 816 5 448 849 5 814 882 6 189 913 6 566 944 6 951 974 7 340 1004 7 736
5500 725 4 882 759 5 243 792 5 611 825 5 984 857 6 366 888 6 753 919 7 144 949 7 543 979 7 946 1008 8 356
5800 738 5 424 771 5 797 803 6 179 835 6 569 866 6 962 896 7 363 926 7 769 956 8 181 985 8 598 1.013 9 020
6100 753 6 016 784 6 403 815 6 799 846 7 200 876 7 608 906 8 023 935 8 442 963 8 868 991 9 297 1.019 9 733
6400 768 6 659 798 7 060 828 7 468 858 7 883 887 8 304 916 8 733 944 9 167 972 9 605 999 10 050 1.026 10 499
6700 784 7 356 813 7 771 842 8 193 871 8 621 899 9 055 927 9 498 954 9 943 981 10 397 1008 10 854 1.034 11 317
7000 801 8 109 829 8 538 857 8 973 884 9 414 912 9 863 939 10 318 965 10 777 992 11 243 1.018 11 716 1.043 12 191
7300 818 8 920 845 9 362 872 9 812 899 10 266 925 10 728 952 11 196 977 11 669 1003 12 149 1.028 12 634 1.053 13 125
7600 836 9 793 862 10 248 888 10 711 914 11 180 940 11 655 965 12 138 990 12 625 1.015 13 116 1.040 13 615 1.064 14 118
7900 854 10 730 880 11 198 905 11 674 930 12 158 955 12 645 979 13 142 1.004 13 643 1.028 14 148 1.052 14 659 1.076 15 176
8200 873 11 732 898 12 214 922 12 706 946 13 200 971 13 703 994 14 211 1.018 14 726 1.042 15 246 1.065 15 770 1.088 16 301
8500 893 12 804 916 13 300 940 13 804 964 14 314 987 14 829 1.010 15 351 1.033 15 880 1.056 16 413 1.079 16 952 1.101 17 494
8800 912 13 946 935 14 456 958 14 973 981 15 498 1004 16 026 1026 16 562 1049 17 103 1071 17 651 1093 18 203 1115 18 760

500320 365 410 455 545 590 635 680 725
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No 205 206
Fan ça mm 457 457
Motor adeti 2 3
Nominal motor gü ü k 5 5 5 5

a rik ti i
VFD 
Kay  
tahrikli

VFD 
Kay  
tahrikli

VFD'nin nominal gü ü k 11 15
Fan de ri 

minimum rpm 242 242
maksimum rpm 1009 1009

DÖNÜ  FANI VAV B LG LER

D nü  Fan  -  206 - VAV - 180-205
 ( a)

rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k
7100 536 3 827 600 4 537 662 5 279 721 6 053 778 6 853 805 7 264 832 7 679
7500 551 4 342 613 5 077 672 5 852 729 6 652 784 7 484 811 7 906 837 8 338
7900 568 4 908 626 5 672 684 6 471 739 7 304 792 8 165 818 8 601 844 9 048
8300 585 5 524 641 6 320 696 7 149 749 8 010 801 8 896 826 9 350 851 9 812
8700 602 6 201 656 7 026 709 7 884 760 8 774 810 9 689 835 10 158 859 10 630
9100 620 6 936 672 7 790 723 8 677 772 9 595 821 10 540 845 11 022 868 11 509
9500 638 7 733 688 8 615 737 9 531 785 10 478 832 11 451 855 11 948 878 12 453
9900 657 8 594 705 9 505 752 10 453 741 9 033 844 12 431 866 12 943 889 13 458
10300 676 9 520 722 10 464 767 11 440 812 12 446 856 13 476 878 14 002 900 14 532
10700 695 10 518 739 11 494 783 12 500 827 13 534 870 14 593 891 15 134 912 15 678
11100 714 11 588 757 12 593 800 13 631 842 14 694 883 15 782 904 16 337 924 16 896

 ( a)

rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k rpm k
7100 858 8 100 884 8 525 909 8 958 934 9 394 958 9 837 982 10 280 1006 10 730
7500 863 8 774 888 9 214 913 9 660 937 10 114 961 10 568 985 11 030 1008 11 494
7900 869 9 498 894 9 952 918 10 413 942 10 878 965 11 350 988 11 826 1.011 12 305
8300 875 10 276 900 10 745 923 11 221 947 11 700 970 12 186 992 12 676 1.015 13 174
8700 883 11 109 907 11 595 930 12 085 952 12 579 975 13 080 997 13 584 1.019 14 096
9100 891 12 002 914 12 503 937 13 008 959 13 516 981 14 031 1003 14 554 1.024 15 076
9500 901 12 961 923 13 473 945 13 991 967 14 518 988 15 047 1009 15 580 1.030 16 121
9900 910 13 981 932 14 510 954 15 044 975 15 580 996 16 125 1.017 16 676 1.037 17 227
10300 921 15 069 942 15 613 963 16 161 984 16 716 1005 17 270 1.025 17 836 1.045 18 402
10700 933 16 229 953 16 788 973 17 350 994 17 915 1.014 18 488 1.034 19 068 1.053 19 649
11100 944 17 461 965 18 034 984 18 611 1004 19 191 1024 19 778 1043 20 373 1062 20 967

Fan kap am  d

420 455 490

525 560 595 630 665 700 735

140 210 280 350
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Cihaz
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-

-
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15 6 - 

L1/L2/L3 15...22
L1/L2/L3 15...22
L1/L2/L3 15...22
L1/L2/L3 15...22
L1/L2/L3 30...44
L1/L2/L3 30...44
L1/L2/L3 30...44

4
FU_ 11
TC 2

3

Kontaktör 3RT 10 1..
Kontaktör 3RT 10 2..
Kontaktör 3RT 10 3..
Kontaktör 3RT 10 4..
Kontaktör 3RT 20 1..
Kontaktör 3RT 20 2..

0.8...1.2
2...2.5
3...4.5
4...6
0.8...1.2

KM_ 2...2.5

0.8...1.2
2...2.5
3...4.5
4...6
0.8...1.2
2...2.5

0.8...1.2
2...2.5
3...4.5

FR_ 4...6
MKC_ 0.5

135-160-180 15
205 55

 135-160-180 15

 
 

205 44

100
145

Taptite Vida M8 Fan motoru Tümü   Tümü 13
M8 vida Fan helezonu  Tümü 18
Metal vida Tümü 4.2

-
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-20 297 25 1552
-19 312 26 1596
-18 328 27 1641
-17 345 28 1687
-16 361 29 1734
-15 379 30 1781
-14 397 31 1830
-13 415 32 1880
-12 434 33 1930
-11 453 34 1981
-10 473 35 2034
-9 493 36 2087
-8 514 37 2142
-7 535 38 2197
-6 557 39 2253
-5 579 40 2311
-4 602 41 2369
-3 626 42 2429
-2 650 43 2490
-1 674 44 2551
0 700 45 2614
1 726 46 2678
2 752 47 2744
3 779 48 2810
4 807 49 2878
5 835 50 2947
6 864 51 3017
7 894 52 3088
8 924 53 3161
9 956 54 3234
10 987 55 3310
11 1020 56 3386
12 1053 57 3464
13 1087 58 3543
14 1121 59 3624
15 1156 60 3706
16 1192 61 3789
17 1229 62 3874
18 1267 63 3961
19 1305 64 4049
20 1344 65 4138
21 1384 66 4229
22 1425 67 4322
23 1467 68 4416
24 1509 69 4512

70 4610

-
-

-

-

-

-

-

-

-
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